福岡サンパレス
マリンメッセ福岡

福岡国際
会議場

福岡国際センター那
珂
川

那の津通り

至西新 天神

西
鉄
天
神
大
牟
田
線

福岡市営地下鉄

中洲川端 呉服町
明治通り

至久留米

至小倉

昭和通り

大
博
通
り

交通機関のご案内

福岡都市高速道路

博多駅

西
鉄
福
岡

(

天
神)

駅

至北九州

至貝塚

福岡国際センター

マーチャンダイジング

〒812-0021 福岡県福岡市博多区築港本町２-２  TEL 092-272-1111

謹啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

このたびアトレグループでは、「共創する展示会」をコンセプトに、

日野出株式会社・関日野出株式会社合同によるフェアを開催

いたします。第2回となる今回のフェアでは、従来の包装資材の

枠を超え、販促・物流・環境・DXにわたる「総合提案」をご用意

しております。

AIや自動化、人手不足への対応など、変化のスピードが加速

する時代において、私たちが目指すのは「単なる商品提供では

なく、未来を共に描くパートナーであること」です。

お客様の課題に寄り添い、ひとつ先を行くアイデアを形にする

機会として、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2025年6月吉日

謹啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

このたびアトレグループでは、「共創する展示会」をコンセプトに、

日野出株式会社・関日野出株式会社合同によるフェアを開催

いたします。第2回となる今回のフェアでは、従来の包装資材の

枠を超え、販促・物流・環境・DXにわたる「総合提案」をご用意

しております。

AIや自動化、人手不足への対応など、変化のスピードが加速

する時代において、私たちが目指すのは「単なる商品提供では

なく、未来を共に描くパートナーであること」です。

お客様の課題に寄り添い、ひとつ先を行くアイデアを形にする

機会として、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2025年6月吉日

JR博多駅よりバスで約11分、天神よりバスで約8分
※お車でお越しの方は会場内の駐車場をご利用ください。交通アクセス

交 通 ア ク セ ス

登録フォーム

スマートフォン、PCより登録

必要事項を入力いただき、来場予定日を選択。

※プリントアウトをご持参いただくと受付不要でご入場いただけます。

登録完了いたしましたら、
自動返信メールが送信されます。
当日はカラーでプリントアウトした
来場者パスをご持参ください。

登録完了いたしましたら、
自動返信メールが送信されます。
当日はカラーでプリントアウトした
来場者パスをご持参ください。

■公式サイトより登録
https://www.tenjikai-uketsuke.com/form/hinode-fair2025/

事前登録のご案内

1

2
3

日野 寿人日野 寿人

関　浩明関　浩明

アトレグループ
日野出株式会社
代表取締役社長

アトレグループ
日野出株式会社
代表取締役社長

関日野出株式会社
代表取締役社長
関日野出株式会社
代表取締役社長

ご あ い さ つ

福岡国際センター
福岡県福岡市博多区築港本町２-２

開催日時

開催場所

9月10日・11日2025年

1日目／9：00～17：00  2日目／9：00～16：00

水 木

未
来
を
待
つ
な
、未

来
を
創
れ
。

事前
来場登録
受付中

I N V I T A T I O N

アトレホールディングスPresents

ひので×関日野出
合同フェア2025

日野出の3つの強み

単なる商品の提案だけでなく、エリアや業態に合わせた課題解決まで。
卸の専門性を活かし、お客様へ「最適」をご提案します。

ロジスティクス
在庫管理から労務管理まで「物流の見える化」を進め、よりお客様と
一体となって最適な物流ソリューションをご提供します。

テクノロジー
複雑な卸の業務を支えるためにシステム部門を設置し、自社だけでなく
お客様の業務効率化にも繋がるシステム開発を行っています。

真空包装機、洗浄機、スライサー、梱包機な
ど食品製造プロセスの分野に適した機械類
の展示を行います。 生産性向上、高効率化を
実現する日野出の提案をご期待ください。

作業効率化とコストダウンに貢献します!

機械展示
食品トレーメーカーはもちろん、フィルム・ラッ
プ・袋、衛生用品、ギフト・デザインパッケージ、
各種備品、介護用品等、包装に関わる約100
社のメーカーが最新の製品や情報を展示。

業務にあわせ最適な資材をご提供します!

約100社出展！（予定）
トイレットペーパーやティッシュペーパー
などの家庭紙用品、日野出のプライベートブ
ランドはもちろん、各NBメーカーの最新の製
品を展示。 今やこれからのトレンドが集結。

紙の専門卸の強みを活かし、オリジナル商品も開発！

約30社出展！（予定）
包装資材 機械 家庭紙

ひので×関日野出合同フェア2025 未来を待つな、
未来を創れ。

合同フェアの見どころラインアップ

アトレホールディングスPresents

様々なお客様にご満足いただけるよう、日野出が厳選し
ご提案いたします。

日野出ご提案コーナー

※掲載写真はいずれもイメージです。※掲載写真はいずれもイメージです。

「お客様の声」「お客様目線」をダ
イレクトに取り入れ、当社が自信
を持ってご提案する「BEST」ブラ
ンド商品群。次々と新製品を開
発、発表しています。

お客様との距離が近い包装資
材の専門商社だからできる
「マーケットイン」の企画。品質、
コスト、売場訴求力…。お客様が
包装資材に求める期待は様々。
パックスタイルの3つのブランドで
お応えします。

FAX・電話発注の代わりとなる、Web発注システム。
FAX・電話での発注業務を一括管理して、業務効
率化・経常利益アップに貢献します。

HELP ー WEB発注システム ー

BESTブランド

株式会社パックスタイル九州

九州最大級！
包装資材、家庭紙等に特化した展示会
時代が変わるにつれて、製品の機能性や利便性は日々進化しています。
会場には新しい商品、最新の情報が盛りだくさん。来て、見て、実際に触れてみてください。
皆様に喜んでいただける商品をご用意してお待ちしております！

01体験ブース
字幕表示システム「Cotopat®
（コトパット）」は、音声をリアル
タイムで認識し、字幕・図解・
動画で情報を表示します。
この機会に是非体験してみて
ください！

02AGV
AGV活用による省力化、効率
化をご提案いたします。
紙・包装資材業界に特化した
最新ソリューションを分かりや
すく体感いただけます。

03フードロス
深刻化するフードロスが社会
課題で、1人当たり毎日おにぎ
り1個を捨てている計算です。
対策が急務の今、鮮度保持・
冷凍技術など様々な切り口か
らの課題解決策をご提案いた
します。

04アトレ［企画］
暮らしに欠かせない家庭紙用
品。ユーザーのあらゆるニーズ
に対応した商品企画・開発を
おこなっています。価格も品質
もベストなプライベートブラン
ド商品を数多く展示しています。